expide la UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO, con los 

alcances que se detallan en el Anexo 1 de la presente, conforme 

9Alil1ióteti-t? de 9?rrÚ'uUl y '¡EducacMn, 

:V al plan de estudios que consta corno Anexo 11, el que prevé una 

duración de TRES (3) años y una asignación horaria de MIL 

SEISCIENTAS DOCE (1.612) horas. 

ARTICULO 2",- Registrese, comuniques e y archivese, 

RE8OLUl;ION N"'::~:::"""::"" 

A N E X O 1 

ALCANCBS UEL TITULO UF mCNICO UNlVERS1TA1UO BN COMERCIAUZA CION 

QUE07V1WA LA UN1VBl?S/DIIU DBL NO/~m SIINTO TOMIIS UE AQUINO 

Colaborar en el análisis y estudios cualicuantitativos de